69) del Piano Formativo “Upskilling 2025” finanziato con le risorse del 

conto aziendale Fonservizi – CFA0442025. 

Affidamento attività di progettazione e docenza a: 

• Scippo Stefano dell’incarico di progettazione e complessive n. 40 ore di docenza – 

compenso: Euro 4.350,00 (quattromilatrecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al 

netto di IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente; 

• Bianchi Duccio Maria dell’incarico di progettazione e complessive n. 40 ore di docenza– 

compenso: Euro 4.350,00 (quattromilatrecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al 

netto di IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente. 

Business unit: 001 -  Centro di costo: DIFORM - Codice commessa: LAZFUN. 

PREMESSE: 

Il  Responsabile  del  Procedimento,  nominato  dal  Consiglio  di  Amministrazione  di  LAZIOcrea  S.p.A.

[...]

Scippo Stefano nato a Roma (RM) il 19/08/1981 – Codice Fiscale SCPSFN81M19H501L, Partita IVA 

18219461003, dell’incarico di progettazione e n. 40 ore di attività di docenza per la realizzazione dei 

corsi in oggetto, per l’importo totale pari a euro 4.350,00 (quattromilatrecentocinquanta/00) al lordo di 

IRPEF, IVA e quota contributo previdenziale obbligatorio; 

▪ Dr. Bianchi Duccio Maria nato a Firenze (FI) il 14/09/1978 – Codice Fiscale BNCDCM78P14D612W – 

Partita IVA 06790010489, dell’incarico di progettazione e n. 40 ore di attività di docenza per la